

قیام مردم تبریز در 29 بهمن 56 تأثیر شگرفی در تاریخ ایران گذاشت

شهردار تبریز گفت: قیام مردم تبریز در 29 بهمن ماه سال 1356 تأثیر شگرفی در روند تاریخ معاصر ایران به جا گذاشته است.



شهردار تبریز گفت: قیام مردم تبریز در 29 بهمن ماه سال 1356 تأثیر شگرفی در روند تاریخ معاصر ایران به جا گذاشته است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین در مراسم بهره‌برداری از پارک بانوان و فرهنگسرای رضوان در شهرک امام خمینی (ره)، با اشاره به سالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز اظهار داشت: در طول تاریخ آذربایجان، نقش عمده و تاثیرگذار در تحولات ایران ایفا کرده و قیام مردم تبریز در 29 بهمن 56 تأثیر شگرفی در روند تاریخ معاصر ایران به جا گذاشته است.

نوین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیشرفت و توسعه کشور در دوران بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و نقش زنان در این موفقیت‌ها افزود: زنان همواره در طول تاریخ انقلاب و دوران سازندگی نقش بی‌بدیل و انکارناپذیری در همه بخش‌ها داشته و همواره حضورشان در این صحنه‌ها منشا برکات و پیشرفت‌های ماندگار بوده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص توسعه و ایجاد فضاهای فرهنگی و ورزشی ویژه بانوان در چند سال اخیر تصریح کرد: در طی این چند سال مدیریت شهری توجه جدی به مسائل بانوان داشته و احداث پارک‌های ویژه بانوان، احداث سالن‌های ورزشی مخصوص بانوان، راه‌اندازی بازارچه‌های خوداشتغالی زنان، ایجاد امکانات مشاوره خانواده در خانه‌های فرهنگ، برپایی کلاس‌ها و دوره‌های آموزشی هنری و صنایع دستی، راه‌اندازی تالار ازدواج‌های آسان برای جوانان و ده‌ها برنامه دیگر را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با اشاره به اینکه نشاط و شادابی و سلامتی بانوان در جامعه تأثیر مستقیم و بسزایی در سلامت روحی و روانی جامعه دارد، گفت: با توجه به اینکه نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می‌دهند، باید برنامه‌ریزی لازم برای استفاده بانوان از اماکن و فضاهای ورزشی و توسعه این مراکز انجام پذیرد و شهرداری تبریز با درک این وضعیت اقدامات اساسی و گسترده‌ای در تأمین نیازهای این قشر عظیم از جامعه انجام داده و این هفتمین پارک اختصاصی بانوان است که در چند سال اخیر در تبریز به بهره‌برداری می‌رسد.

نوین تأکید کرد: بانوان در سال‌های اخیر نشان داده‌اند که در تمام حوزه‌ها حضور جدی و چشمگیری دارند و انتصاب خانم بدرآذر به عنوان شهردار منطقه 6 تبریز نشان از توجه شهرداری تبریز به جایگاه واقعی زنان در کشور است. وی ضمن تقدیر از فعالیت‌های سرکارخانم بدرآذر نخستین شهردار زن تبریز گفت: موفقیت ایشان در این مدت کوتاه نشان از توانایی و عزم جدی بانوان در حوزه‌های مختلف از جمله حوزه‌های مدیریتی است.